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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 18 lat i młodsi
2018-05-12 - 16:48 Wyniki
Punkty: IPC 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

kat. A - OPEN

1. KACIK, Nikola 01 SZANSA  START  GDAŃSK 1:36.71 497 S8
2. GRZEGORCZYK, Justyna 00 PSSON START BIAŁYSTOK 1:36.31 350 S10 46.79 49.52
3. ŁUKASIEWICZ, Aleksandra 01 Ksi Start Szczecin 2:22.16 147 S7 1:08.32 1:13.84
4. TOMCZUK, Barbara 01 PSSON START BIAŁYSTOK 4:02.74 88 S4
5. KOLBUSZ, WERONIKA 00 TZSN START Tarnów 5:54.78 27 S3 2:54.62 3:00.16

kat. A - S3

1. KOLBUSZ, WERONIKA 00 TZSN START Tarnów 5:54.78 27 S3 2:54.62 3:00.16

kat. A - S4

1. TOMCZUK, Barbara 01 PSSON START BIAŁYSTOK 4:02.74 88 S4

kat. A - S7

1. ŁUKASIEWICZ, Aleksandra 01 Ksi Start Szczecin 2:22.16 147 S7 1:08.32 1:13.84

kat. A - S8

1. KACIK, Nikola 01 SZANSA  START  GDAŃSK 1:36.71 497 S8

kat. A - S10

1. GRZEGORCZYK, Justyna 00 PSSON START BIAŁYSTOK 1:36.31 350 S10 46.79 49.52

kat. B - OPEN

1. OCHTERA, ALEKSANDRA 04 START KOSZALIN 1:16.76 691 S10 37.45 39.31
2. TURCZYN, Patrycja 05 SZANSA  START  GDAŃSK 1:22.97 547 S10 41.38 41.59
3. DAROCH, Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.92 476 S10 43.39 43.53
4. CHLEBICKA, WIKTORIA 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim1:54.95 459 S6 57.34 57.61
5. JAKONIUK, Julia 05 Start Wrocław 1:36.97 343 S10 47.59 49.38
6. MARTA, Majka 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:56.89 281 S8 56.09 1:00.80
7. WESOŁOWSKA, Agata 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:50.27 212 S12 51.77 58.50
8. WYCHORSKA, Kinga 03 KSN START Kalisz 2:00.82 177 S9 55.94 1:04.88
9. PILCH, MAŁGORZATA 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim2:52.70 168 S5 1:23.46 1:29.24

10. WOLNIK, Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 2:20.43 162 S8 1:07.68 1:12.75
11. CZARNUCH, Natalia 02 Ksi Start Szczecin 3:23.71 149 S4 1:39.13 1:44.58
12. ZAŁUSKA, Martyna 05 Start Wrocław 3:40.11 118 S4 1:52.00 1:48.11
13. GRZYB, Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 3:05.71 109 S6 1:28.70 1:37.01
14. WIEJAK, Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 2:21.12 101 S12 1:00.99 1:20.13
15. ŁATKA, Patrycja 05 Iks Dss 3:41.93 79 S5
16. CHOLAWA, Aleksandra 05 Iks Dss 4:22.75 17 S9

kat. B - S4

1. CZARNUCH, Natalia 02 Ksi Start Szczecin 3:23.71 149 S4 1:39.13 1:44.58
2. ZAŁUSKA, Martyna 05 Start Wrocław 3:40.11 118 S4 1:52.00 1:48.11

kat. B -  S5

1. PILCH, MAŁGORZATA 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim2:52.70 168 S5 1:23.46 1:29.24
2. ŁATKA, Patrycja 05 Iks Dss 3:41.93 79 S5
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

kat. B - S6

1. CHLEBICKA, WIKTORIA 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim1:54.95 459 S6 57.34 57.61
2. GRZYB, Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 3:05.71 109 S6 1:28.70 1:37.01

kat. B - S8

1. MARTA, Majka 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:56.89 281 S8 56.09 1:00.80
2. WOLNIK, Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 2:20.43 162 S8 1:07.68 1:12.75

kat. B - S9

1. WYCHORSKA, Kinga 03 KSN START Kalisz 2:00.82 177 S9 55.94 1:04.88
2. CHOLAWA, Aleksandra 05 Iks Dss 4:22.75 17 S9

kat. B - S10

1. OCHTERA, ALEKSANDRA 04 START KOSZALIN 1:16.76 691 S10 37.45 39.31
2. TURCZYN, Patrycja 05 SZANSA  START  GDAŃSK 1:22.97 547 S10 41.38 41.59
3. DAROCH, Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:26.92 476 S10 43.39 43.53
4. JAKONIUK, Julia 05 Start Wrocław 1:36.97 343 S10 47.59 49.38

kat. B - S12

1. WESOŁOWSKA, Agata 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:50.27 212 S12 51.77 58.50
2. WIEJAK, Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 2:21.12 101 S12 1:00.99 1:20.13

kat. C - POEN

1. BADOWSKA, Nicola 07 IKS AWF Warszawa 1:48.83 242 S9 51.41 57.42
2. JEDNAKI, Wiktoria 06 Start Wrocław 2:23.00 239 S6 1:10.65 1:12.35
3. MAKOWSKA, PAULINA 06 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 2:36.57 117 S8
4. KARPISIEWICZ, Maja 06 KSN START Kalisz 2:44.67 101 S8 2:44.67
5. GRUSZKA, Marta 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 2:35.44 83 S10 1:11.88 1:23.56
6. NOWAKIEWICZ, NELLY 08 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim2:31.47 82 S12 1:14.80 1:16.67
7. LABUS, Jagoda 10 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów3:47.70 59 S6 1:54.44 1:53.26
8. MAKSARA, Julia 08 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów3:04.37 50 S10 1:28.65 1:35.72
9. FADROWSKA, Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa 3:05.93 49 S10 1:31.95 1:33.98

10. HALUCH, Antonina 13 Iks Dss 7:03.32 6 S7

kat. C - S6

1. JEDNAKI, Wiktoria 06 Start Wrocław 2:23.00 239 S6 1:10.65 1:12.35
2. LABUS, Jagoda 10 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów3:47.70 59 S6 1:54.44 1:53.26

kat. C - S7

1. HALUCH, Antonina 13 Iks Dss 7:03.32 6 S7

kat. C - S8

1. MAKOWSKA, PAULINA 06 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 2:36.57 117 S8
2. KARPISIEWICZ, Maja 06 KSN START Kalisz 2:44.67 101 S8 2:44.67

kat. C - S9

1. BADOWSKA, Nicola 07 IKS AWF Warszawa 1:48.83 242 S9 51.41 57.42

kat. C - S10

1. GRUSZKA, Marta 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 2:35.44 83 S10 1:11.88 1:23.56
2. MAKSARA, Julia 08 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów3:04.37 50 S10 1:28.65 1:35.72
3. FADROWSKA, Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa 3:05.93 49 S10 1:31.95 1:33.98
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

kat. C - S12

1. NOWAKIEWICZ, NELLY 08 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim2:31.47 82 S12 1:14.80 1:16.67


